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  FICHE TECHNIQUE

Ref. FO-MEDIACONV2

Compatible avec les normes IEEE 802.3ab et IEEE 802.3z

Transfert jusqu'à 1000Mbps en mode Full-Duplex

Port RJ45 auto MID/MID-X

Port SFP pour Module MiniGBiC extractible à chaud

Photo(s) non contractuelle(s)
Les caractéristiques du produit peuvent être amenées

à différer légèrement du produit présenté.

Données Techniques Principales

  Port RJ45 auto MID/MID-X

SFP pour Module MiniGBiC extractible à chaud

Protocole Mono ou Multi-mode

Distance de transmission Mono-mode: 10 Km

Multi-mode: 550m

Dimensions 94.5mmx73mmx27mm

Garantie A vie


